
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 

___________________________________________________

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
___________________________________________________

CERTIFIKATË REGJISTRIMI

Personit të tatueshëm:

Mister free trip

Statusi

Aktiv

Me adresë kryesore

Shkoder, Shkoder, SHKODER, Lagjja Tom Kola, Rruga Lin Shkreli, nr.44

I jepet ky numër identifikimi (NUIS)

M07229002J

Afati i veprimtarisë

Nga : 23/10/2020 deri 

NUMRI SERIAL: 
SN-698833-10-20 

DATA E REGJISTRIMIT  QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT

 DATA E LËSHIMIT

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 

_________________________________ 
(Emri, Mbiemri) i nëpunësit të sportelit SPORTELI I SHËRBIMIT: Kjo çertifikatë është rreptësisht e ndaluar të plastifikohet 

29/10/2020

30/10/2020
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